
LETNÍ PNEUMATIKY   
MOTRIO JIŽ OD

1 169 Kč

Dacia doporučuje

ESHOP.DACIA.CZESHOP.DACIA.CZ

JSTE NA SPRÁVNÉ STOPĚ!
DACIA SERVIS MÁ PRO VÁS SPOUSTU  
PŘÍJEMNÝCH PŘEKVAPENÍ.

PÉČE O ČISTÝ VZDUCH
A BEZPEČNOST

Pravidelná údržba klimatizace vám zaručí:
›  čistý a fungující klimatizační systém,
›  zdravé prostředí v kabině,
›  eliminaci pylů, mikrobů, plísní, bakterií, 

nepříjemných zápachů atd.

eshop.dacia.cz Čištění klimatizace od 799 Kč
Objednejte se online

VÝMĚNA ČELNÍHO SKLA
 Čelní sklo nás chrání před počasím, odletujícími kamínky i kusy ledu. Jeho pevnost je velmi 
klíčová při nehodě či srážce se zvěří. 

Výhody:
›  dodržujeme technologické postupy výrobce, kalibrujeme systémy
› poradíme vám, zda je vhodné sklo opravit, nebo vyměnit
› vyřídíme veškeré administrativní kroky s vaší pojišťovnou

Dbejte na svou bezpečnost a svěřte výměnu i opravu čelního skla 
autorizovanému servisu Dacia.

ANTIALERGENNÍ  
KABINOVÝ FILTR
›  poskytuje více než 95% ochranu proti alergenům

›  odstraňuje téměř 90 % pachů

›  ochrání klimatizační systém

Zajistí tak větší bezpečí a pohodlí pro vás a vaši 
rodinu.

PROGRAM PRO STARŠÍ VOZY
SERVIS ONLINE

 !

Kompletní servisní služby 
a produkty můžete objednávat 
z pohodlí domova.

eshop.dacia.cz

Infolinka Dacia 
800 380 380

Nabídka platí do 31. 7. 2022, nebo do vyprodání zásob u  participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené Nabídka platí do 31. 7. 2022, nebo do vyprodání zásob u  participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené 
zákaznické ceny jsou včetně DPH a  nezahrnují montáž. O  konkrétní nabídce a  cenách se informujte zákaznické ceny jsou včetně DPH a  nezahrnují montáž. O  konkrétní nabídce a  cenách se informujte 
u participujících partnerů Dacia. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, u participujících partnerů Dacia. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, 
výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není 
závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.

DACIA ADVANTAGE
Výhodné řešení pro váš starší vůz.
Ušetříte nejméně 20 % nákladů na údržbu.

Více na advantage.dacia.cz.

Dacia doporučuje

Razítko partnera Dacia

 Vysoce účinná  
částicová  
vrstva

Vrstva aktivního uhlí

Antialergenní biofunkční vrstva

0983-2021_DAC_Jarni_kampan_3xA5_CZ+SK.indd   1-30983-2021_DAC_Jarni_kampan_3xA5_CZ+SK.indd   1-3 23.02.2022   14:1923.02.2022   14:19



LETNÍ PNEUMATIKY SEZONNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ SEZONNÍ KONTROLA VOZU
+ DÁREK

* Tento poukaz byl vystaven k nákupu některé ze sad 4 ks samostatných letních pneumatik značky Motrio, Continental, Bridgestone nebo 
Nokian v období od 1. 3. 2022 do 31. 7. 2022. Hodnota poukazu na nákup náhradních dílů, autokosmetiky, příslušenství a butikového zboží 
z aktuální nabídky Dacia je 1 000 Kč vč. DPH. Poukaz je možné uplatnit nejpozději 31. 8. 2022 vždy na jeden nákup produktů (v případě 
hodnoty nákupu nižší než 1 000 Kč není zbývající částka poukazu uplatnitelná na další nákup) u autorizovaného prodejce a servisu Dacia, 
kde byla koupě pneumatik uskutečněna. Poukaz se nevztahuje na práci a nákup pneumatik. Poukaz je platný pouze v případě, je-li opatřený 
firemním razítkem a podpisem příslušného autorizovaného prodejce a servisu Dacia a je předložena původní faktura na koupi pneumatik, ke 
které byl poukaz vystaven.

AKCE
K nákupu některé ze sad 4 ks samostatných letních pneumatik 
značky Motrio, Continental, Bridgestone nebo  
Nokian získáte poukaz v hodnotě 1 000 Kč.

Sezonní kontrola vozu se skládá z prověření 18 nejdůležitějších bodů.  
Ujistěte se, že je váš vůz připraven na další bezpečné cestování. 

490 Kč

Viditelnost 
4 body

Motor
3 body

Autobaterie 
1 bod

Podvozek
2 body

Pneumatiky
3 body

Brzdy
3 body

Klimatizace
1 bod

Bezpečnost
1 bod

Uvedená cena je včetně DPH a  zahrnuje kontrolu výše uvedených 18 bodů a  5 l letní kapaliny do ostřikovačů.  
Akce platí do vydání zásob.

nyní pouze za

18 BODŮ

Uvedené ceny předních stěračů jsou za 2 kusy, ceny za zadní stěrač jsou za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Kompletní 
nabídku stěračů naleznete v autorizovaných servisech Dacia. 

NABÍDKA STĚRAČŮ

BRZDY
 Brzdy jsou nejdůležitější součástí vašeho vozidla z hlediska 
bezpečnosti.

Nezapomeňte minimálně jednou za rok kontrolovat stav brzdových 
destiček a kotoučů. Trvejte na kvalitních originálních dílech, které 
vám zaručí ty nejlepší brzdné vlastnosti.

Nosiče jízdních 
kol

od 949 Kč

Střešní tyče

od 4 290 Kč

Sada gumových 
koberců

od 1 690 Kč

Ochrana 
zavazadlového 
prostoru

od 1 290 Kč

NABÍDKA HLINÍKOVÝCH DISKŮ

Cena je za 1 kus včetně DPH a bez středové krytky. Cena středové krytky je 239 Kč.

Uvedené ceny jsou včetně DPH a bez montáže. Více informací o zvýhodněné nabídce příslušenství naleznete  
na dacia.cz/akcni-nabidky/originalni-prislusenstvi.html.

DEZENT  
TY / TY graphite

DEZENT 
TA silver / TA dark

15–18" 16–20"

od  2 490 Kč od  3 290 Kč
DEZENT  
TN silver / TN dark

DOTZ  
LimeRock dark/grey

14–17" 16–17"

od  2 590 Kč od  3 690 Kč
DEZENT  
TZ / TZ dark Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH a  bez montáže. Dostupnost 

hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle modelu a motorizace 
vašeho vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.dacia.cz.

15–19"

od  2 590 Kč

Mahalia 16" Olinda 16" Parana 17"
Sandero Duster Duster

3 490 Kč 3 490 Kč 4 190 Kč

Model Přední Zadní
LOGAN II / SANDERO II / DUSTER II 839 Kč 289 Kč
LODGY/DOKKER 839 Kč 289 Kč

Cena pneumatik je za 1 kus včetně DPH a nezahrnuje montáž. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního a rychlostního 
indexu zkontrolujte, prosím, podle technického průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle modelu/verze/motorizace). Kompletní 
nabídku letních pneumatik a  disků najdete u  svého autorizovaného prodejce a  v  servisu Dacia, se kterým, prosím, konzultujte aktuálnost 
doporučených cen. Zkratka v názvu pneumatiky, např. „CBB-71“, označuje údaje ze štítku pneumatik v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2020/740. Více informací získáte u svého servisního poradce.

MODEL ROZMĚRY PREMIUM ECONOMY

LOGAN 
SANDERO

185/65R15 88T

EcoCont. 6: ABB-70 Fairway S: DCB-70 MP47: CBB-70

03582910000 / 7711969203 587083 / 7717049893 15810370000 / 7711961465

1 849 Kč 1 169 Kč 1 169 Kč

205/55R16 91V

EcoCont. 6: AAB-71 Fairway S: CBB-70 Bravuris 5: CBB-71

03582840000 / 7711969269 587068 / 7717049889 15407200000 / 7711969273

2 139 Kč 1 369 Kč 1 399 Kč

LODGY
DOKKER

185/65R15 88T

EcoCont. 6: ABB-70 Fairway S: DCB-70 MP47: CBB-70

03582910000 / 7711969203 587083 / 7717049893 15810370000 / 7711961465

1 849 Kč 1 169 Kč 1 169 Kč

195/55R16 91H–V

WetProof 091V: CAA-68 Fairway S 091H: BCB-71 Bravuris 5 091V: CBB-72

T431942 / 7711839765 587063 / 7717049896 15407110000 / 7711969416

2 299 Kč 1 699 Kč 1 869 Kč

DUSTER

215/65R16 98H

T005: ABA-68 Fairway S: CBB-71 Bravuris 5: CBB-71

23123 / 7717050015 587120 / 7717049894 15407390000 / 7711969306

2 599 Kč 1 889 Kč 1 979 Kč

215/60R17 96H

EcoCont. 6: AAB-71 Fairway S: CBB-70 RHAWK: CAB-71

03587940000 / 7711969312 587122 / 7717049895 13839 / 7711969316

3 309 Kč 2 349 Kč 2 409 Kč

NABÍDKA ORIGINÁLNÍCH DISKŮ

ORIGINÁLNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ
DACIA  

zvýhodnění až 4 000 Kč

Nečekejte s výměnou brzd a stěračů na poslední chvíli! Při koupi letních pneu vybraných 
značek na ně navíc můžete do 31. 8. 2022 využít poukázku v hodnotě 1 000 Kč! 

0983-2021_DAC_Jarni_kampan_3xA5_CZ+SK.indd   4-60983-2021_DAC_Jarni_kampan_3xA5_CZ+SK.indd   4-6 23.02.2022   14:1923.02.2022   14:19


